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UniMachines METOXELPLOPEVA UNYXOVAUATA

Kataképugo topvo mupyioko TOS Hulin SKIQ 20 CNC

Fevikd otolxela

TonoBeaia
Meploxn

ETOC KATAOKEVLNAG
Eyyonon

TexvIKEG cLUVOrKEG

TexVIkEG MopdpeTPOL

AldueTtpog tou Tpanelov

Méylotn SLAPETPOC OTPOPIG

MéyLoto Oyog Tou Tepayiov

Méyloto goptio TpamédL

H ouvoAikr TATnon NAEKTPLKAG EVEPYELAG
AlaoTdOoELG

Mrikog Tov tdpvou

MA&TOoG ToLv TépVOUL

“Yyog Ttou tépvou

Bdpog touv tépvou

Katnyopla Kdesjtm TépVoL
nupylokog
KataokevaoTtAg TOS Hulin
Ovoua t™ng etatpeiag Fermat CZ
AtelBuvon Turanka 104

Brno 62700 Anpokpatia
Tng Toexlog

TNAéQWVO +420 778547838

Barbora Teplarkova
http://fermatcz.unimachines.gr

Anuokpatia Tng Toexlag

2025

Eyyonon yw 12 uAveg
KaAdg

2000 mm
2200 mm
1710 mm
20t

58 kW

6700 mm
10400 mm
6400 mm
32t
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